[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

       27.09.2017 г.  № 341

Об организации и проведении

Международного дня учителя в
Новоорском  районе в 2017 году.

  С целью организации и проведения районного торжественного  мероприятия, посвящённого Международному дню учителя,  согласно   пункта № 5.1 мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации Программы    «Развитие образования в Новоорском районе на 2015-2020 годы» и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании Новоорский район  на 2015-2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  районное торжественное мероприятие, посвящённое Международному дню учителя  05 октября 2017г.

2. Принять к исполнению план мероприятий по организации  и проведению  Международного дня учителя (Приложение 1).
3. Составить смету расходов по проведению Международного дня учителя (отв. Добылова Б.Ш.).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить присутствие работников на торжественном мероприятии к Международному дню учителя.
5. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник ОО                                Н.В.Егорова

С приказом ознакомлены:  Карабаева Ю.К. _______                  Карымова И.Р.________
                                               Добылова Б.Ш._________               Кабардина Н.М.________
                                              Тлегенова С.А._______                    Мамина Е.В.__________
                                              Кузнецова Н.В.________                 Шевченко Г.И. ________

                                              Петряева А.С.__________               Абдуллина М.А. __________

                                              Суровцева Ю.Н._______                  Шлыков И.С. ________

                                              Шиховцова Г.Н.______                   Успенская Н.Н. _______

                                              Чернопёрова А.В.________             Симонова Т.В._________
                                              Жусупова Г.Б.________                   Бодня Е.А.__________
                                          Булдакова Л.В._______
Приложение 1

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки исполнения

	1.
	Решение организационных вопросов
	Егорова Н.В.

Карымова И.Р.

Тлегенова С.А.
	Весь период

	2.
	Подготовка списка награждаемых, грамот, благодарственных адресов
	Карабаева Ю.К..
	27.09.  – 03.10. 2017г.

	3.
	Участие ветеранов педагогического труда
	Кабардина Н.М.

Суровцева Ю.Н.
	27.09. – 05.10. 2017г.

	4.
	Подготовка и раздача пригласительных билетов
	Успенская Н.Н.

	27 - 29.09.2017г.

	5.
	Формирование состава участников торжественного мероприятия, рассадка зрителей
	Булдакова Л.В.
Жусупова Г.Б.
	27.09. – 05.10.2017г.

	6.
	Организация технического сопровождения (техническое оснащение; слайдовая презентация на экране, заставка на сцене)

	Шевченко Г.И.
Абдуллина М.А.
	27.09. – 05.10. 2017г.

	7.
	Организация фотосъемки, работа СМИ
	Бодня Е.А.

Симонова Т.В.
	05. 09.2017г.

	8.

	Тлегенова С.А.
	27.09. – 05.10. 2017г.

	9.
	Подготовка помещения РДК к мероприятию:

	- сцена (оформление, микрофоны)
- фойе (арка с шариками)
	Кузнецова Н.В.

Шиховцова Г.Н.

Мамина Е.В.
	27.09. -04.10.2017г.

	Жусупова Г.Б.

	10.
	Подготовка сценария  мероприятия,  концертной программы, организация работы ведущих
	Чернопёрова А.В.

Петряева А.С.

	27.09. -05.10.2017г.

	11.
	Подготовка сертификатов (премии руководящим и педагогическим работникам)
	Абдуллина М.А.
	27.09. – 05.10. 2017г.

	12.
	Организация взаимодействия с правоохранительными органами по вопросу обеспечения безопасности мероприятия
	Шлыков И.С.
	27.09 -05.10.2017г.

_1110096504.doc
[image: image1.png]